BAZ58 系列防爆防爆镇流器（IIB）
适用范围
 广泛用于石油开采、炼油、化工、制药、军工等危险环境及海洋石油平台、油轮等场所；
 适用于爆炸性气体环境 1 区、2 区场所。
 适用于ⅡA、ⅡB、ⅡC 类爆炸性气体环境。
 适用于可燃性粉尘环境 21 区、22 区场所；
 适用于 T1~T6 组温度组别。
型号含义
BAZ 58 - □ □
防爆镇流器 设计序号 光源类型： 功率
 L:金卤灯
 N:高压钠灯
 G:高压汞灯
产品特点
 外壳采用铝合金压铸成型，表面高压静电喷塑,具有较高的强度；
 内置高性能整流器，带有热保护功能；
 可直接吊装灯具，也可用在线路中；
 钢管或电缆布线均可。
产品规格
型号 额定电压 额定功率（W） 电缆外径 进线口螺纹
BAZ-G125 1258
BAZ-G250 250
BAZ-G400 400
BAZ-N110 110
BAZ-N150 150
BAZ-N250 250
BAZ-N400 400
BAZ-L100 100
BAZ-L175 175
BAZ-L250 250
BAZ-L400 400
220V Φ10mm~Φ14mm G3/4"
产品描述
ⅡB